Herbstmeisterschaft Shooter Club Cologne e.V. 2025

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schiitzenklasse

Platz Name

SOXNO O A ®WN S

Wobhltorf, Peter
Hunecke, Julian
Mastroiacovo, Christian
von Ahlen, Michael
Menger, Michael
Casali, Manuel
Corrado, Michele
Sakin, Nedim

Sakin, Emel

Jost, Pascal

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name

L

oA~ wN

Vesper, Jenny
Ede, Angelika
Foetzki, Klaus
Richter, Gwen

" Kreutz, Ingo

Datum

Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025

Datum

Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schiitzenklasse
Platz Name

D30NS WS

Menger, Michael
Corrado, Michele
Mastroiacovo, Christian
von Ahlen, Michael
Dannes, Gabriel
Vesper, Jenny
Ede, Angelika
Sakin, Nedim
Foetzki, Klaus
Richter, Gwen
Sakin, Emel

Datum

Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schiitzenklasse

Platz Name

Casali, Manuel
Hunecke, Julian

Datum
Sonntag, 2. November 2025
Sonntag, 2. November 2025

Ergebnis
160
132
131
129
114

91
88
59
39
27

Ergebnis
141
106

95
91
53

Ergebnis
167
158
151
129
127
126
125
113

96
96
34

Ergebnis
136
115

10er

IN

OCOO0OO0OONO = =

10er

O 00 -

10er

OO0 =-=0-==aNNW

10er
1
0

i-10er

OCOO0OO0OONO = -=bN

i-10er

1

0
0
1
0

i-10er

w

OO0 202NN

i-10er
1
0





