

Herbstmeisterschaft Shooter Club Cologne e.V. 2025

Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Wohltorf, Peter	Sonntag, 2. November 2025	160	4	4
2.	Hunecke, Julian	Sonntag, 2. November 2025	132	1	1
3.	Mastroiacovo, Christian	Sonntag, 2. November 2025	131	1	1
4.	von Ahlen, Michael	Sonntag, 2. November 2025	129	0	0
5.	Menger, Michael	Sonntag, 2. November 2025	114	2	2
6.	Casali, Manuel	Sonntag, 2. November 2025	91	0	0
7.	Corrado, Michele	Sonntag, 2. November 2025	88	0	0
8.	Sakin, Nedim	Sonntag, 2. November 2025	59	0	0
9.	Sakin, Emel	Sonntag, 2. November 2025	39	0	0
10.	Jost, Pascal	Sonntag, 2. November 2025	27	0	0

1001 - Pistole bis 9 mm

Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Vesper, Jenny	Sonntag, 2. November 2025	141	1	1
2.	Ede, Angelika	Sonntag, 2. November 2025	106	0	0
3.	Foetzk, Klaus	Sonntag, 2. November 2025	95	0	0
4.	Richter, Gwen	Sonntag, 2. November 2025	91	1	1
5.	Kreutz, Ingo	Sonntag, 2. November 2025	53	0	0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Menger, Michael	Sonntag, 2. November 2025	167	3	3
2.	Corrado, Michele	Sonntag, 2. November 2025	158	2	2
3.	Mastroiacovo, Christian	Sonntag, 2. November 2025	151	2	2
4.	von Ahlen, Michael	Sonntag, 2. November 2025	129	1	1
5.	Dannes, Gabriel	Sonntag, 2. November 2025	127	1	1
6.	Vesper, Jenny	Sonntag, 2. November 2025	126	0	0
7.	Ede, Angelika	Sonntag, 2. November 2025	125	1	1
8.	Sakin, Nedim	Sonntag, 2. November 2025	113	1	1
9.	Foetzk, Klaus	Sonntag, 2. November 2025	96	0	0
10.	Richter, Gwen	Sonntag, 2. November 2025	96	0	0
11.	Sakin, Emel	Sonntag, 2. November 2025	34	0	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Casali, Manuel	Sonntag, 2. November 2025	136	1	1
	Hunecke, Julian	Sonntag, 2. November 2025	115	0	0